
Strana č. 1 z 3 

OBEC BORŠOV NAD VLTAVOU 
Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou, okres České Budějovice 
e-mail: obec@borsovnvlt.cz, www.borsovnvlt.cz 

 

 ZÁPIS č. 12/2015 

 
z mimořádného zasedání obecního zastupitelstva Obce Boršov nad Vltavou 

Datum a čas 12.8. 2015, 18:00 – 18:40 hod 

Místo Obecní úřad Boršov nad Vltavou  

Přítomni p. Hromádková, p. Kocina, Ing. Nejedlý, Mgr. Rýcová, Ing. Vondra,  

Mgr. J. Zeman, p. R. Zeman 

nepřítomni: Mgr. Bigasová, p. Kamlach 

Ověřovatelé Ing. Vondra, p. R. Zeman 

Hosté --- 

 
 

PROGRAM  

Starosta obce, Mgr. Zeman, přivítal všechny přítomné a zahájil zasedání obecního zastupitelstva. 

Bod č. Obsah bodu, usnesení 

01-12/2015 Starosta obce seznámil přítomné s programem jednání OZ.  

Výsledek hlasování: 7/0/0. 

02-12/2015 Byli zvoleni ověřovatelé zápisu – Ing. Vondra, p. R. Zeman 

Výsledek hlasování: 7/0/0. 

03-12/2015 Kontrola usnesení  

Bod č. 16-6/2015 – realizace výstavby cyklostezky podél levého břehu řeky Vltavy. 

Výsledek hlasování: 7/0/0 

Zastupitelstvo obce Boršov nad Vltavou, IČO: 002 44 694, se sídlem v Obecní 52, 373 82, 

Boršov nad Vltavou 

 

a) Projednalo a seznámilo se s průběhem výběrového řízení - zakázka  malého rozsahu dle 

§ 12, odst.3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách a dle Směrnice o zadávání 

veřejných zakázek mimo režim zákona obce Boršov na Vltavou , obce Planá a obce 

Homole 

Pod názvem : CYKLOSTEZKA – levý břeh Vltavy- Boršov nad Vltavou, Homole, Planá –  

                            PROJEKTOVÁ  A  INŽENÝRSKÁ ČINNOST – část 1      

 

Zadavatelem  je sdružení : 

Obec Boršov nad Vltavou, IČO: 002 44 694, se sídlem v Obecní 52, 373 82, Boršov nad 

Vltavou, jejím jménem starosta, Mgr. Jan Zeman 

(dále jen jako „Obec Boršov“) 

a 

Obec Homole, IČO: 002 44 902, se sídlem v Budějovická 72, 370 01, Homole, České 

Budějovice, jejím jménem starostka, Jaroslava Heřmánková 

(dále jen jako „Obec Homole“) 

a 

Obec Planá, IČO: 005 81 852, se sídlem v Planá 59, 370 01, České Budějovice, jejím jménem 

starosta, Ing. Tomáš Pintér 

(dále jen jako „Obec Planá“) 

                 

               konkrétně s doklady : 

               Protokolem o otevírání  obálek s nabídkami uchazečů 

               Protokolem  o kontrole kvalifikace uchazečů   



Strana č. 2 z 3 

               Protokolem o jednání hodnotící komise    

               Tabulkou Hodnotící komise   

               Nabídkami uchazečů 

 

b) Rozhodlo dne 12.08.2015 pod číslem usnesení č. 16-6/2015, že  zástupce sdružení 

zadavatelů  - Obec Boršov nad Vltavou, IČO: 002 44 694, se sídlem v Obecní 52, 373 

82, Boršov nad Vltavou, jejím jménem starosta, Mgr. Jan Zeman uzavře  smlouvu o dílo  

s uchazečem,který splní požadavky uvedené ve Výzvě pro podání nabídky – cituji : 

„Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva dle § 82 zákona, je povinen před jejím 

uzavřením předložit na výzvu zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 

součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst.4. zákona. ( uchazeč tedy 

musí disponovat  doklady již ke dni podání nabídky).   

Zadavatel upozorňuje všechny potenciální zájemce, že z dokladů, kterými bude uchazeč 

prokazovat kvalifikaci  musí být zřejmé splnění kvalifikace  KE DNI PODÁNÍ NABÍDKY.“ 

 

Smlouva bude uzavřena s uchazečem, který se umístil na prvém místě, maximálně však na 

třetím místě dle následného pořadí : 

 

1.MÍSTO   MSM Project s.r.o. 

   Hlavní 1040/120 

   746 07 Opava - Kylešovice 

   IČ : 02996855 

                                            
2.MÍSTO   Ing. Arch Martin Jirovský 

   Převrátilská 330 

   391 00 Tábor 

   IČ : 62549201 

    

3.MÍSTO   Ing. František Stráský - Atelier SIS 

        silničních a inženýrských staveb 

        U Malše 20 

        370 01 České Budějovice 

        IČ : 60642581 

                  

4.MÍSTO  7s architektonická kancelář s.r.o. 

   Družstevní ochoz 1288/20 

   140 00  Praha 4 - Nusle 

   IČ : 28188845 

 

5.MÍSTO   SWECO Hydroprojekt a.s. 

                                           Táborská 31 

   140 16  Praha 4 

IČ : 26475081 

Doručovací adresa : 

   Zátkovo nábřeží 7 

   370 21 České Budějovice 

   IČ : 26475081  

                  

6.MÍSTO       ZESA spol. s r.o. 

        Jírovcova 21 

        370 01 České Budějovice 

        IČ : 48202592 

                  

c) Odsouhlasuje , že nabídky uchazečů v originále  zůstanou  uloženy  u zadavatele ve 

sdružení Obce Boršov nad Vltavou, IČO: 002 44 694, se sídlem v Obecní 52, 373 82, 

Boršov nad Vltavou. 

04-12/2015 OZ projednalo Smlouvu č. CB-014330027692/001 o zřízení věcného břemene – povinný Obec 

Boršov nad Vltavou, oprávněný E.ON Distribuce, a.s. – umístění distribuční soustavy – nového 

kabelového vedení NN. 

Výsledek hlasování: 7/0/0 

Usnesení: OZ souhlasí s uzavřením Smlouvy č. CB-014330027692/001 o zřízení věcného 

břemene. 



Strana č. 3 z 3 

05-12/2015 Členové OZ projednali smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene – povinný Obec 

Boršov nad Vltavou, oprávněný Ing. Lubomír Sýkora, Boršov nad Vltavou – pozemek p.č. 

492/17, k.ú. Boršov nad Vltavou – uložení, vedení, údržba a opravy plynovodní přípojky. 

Výsledek hlasování: 7/0/0 

Usnesení: OZ souhlasí s uzavřením výše uvedené smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 

věcného břemene. 

Pozn.1 - usnesení je číslováno ve formátu Č.BODU-Č.ZÁPISU/ROK. 

Pozn.2 - hlasování je zapisováno ve formátu PRO/PROTI/ZDRŽEL SE. 
 

 

Zapsala:                                                      Mgr. Jan Zeman Ověřil: 

Štěpánková                                                   starosta obce Ing. Vondra 

 R. Zeman 


